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IPVA
  Data: 01/09/2022 - 14:37:24

Emissão Guia IPVA
Informações Veículo/Proprietário

Modelo :  I/CHEVROLET AGILE LTZ
Ano :  2012 Placa :  OBD1J02

Chassi :  8AGCN48X0DR169350 Renavam :  509468896
Proprietário :  MARIA LENI CARVALHO DA SILVA Nº Documento :  13143190

Situação :  Normal

Extrato IPVA

Ano Valor Juros Multa Correção T.S.E Desconto Total Parcelas 
Pagas

Total 
Parcelas Situação

2022 665,25 20,70 69,01 24,85 0,00 0,00 779,81 - - Quitado
2021 665,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,25 - - Quitado
2020 699,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699,48 - - Quitado
2019 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,82 - - Quitado
2018 765,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,51 - - Quitado
2017 785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,25 - - Quitado

Nenhum débito foi localizado para o veículo acima informado!

Retornar
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SGDA - Sistema de Gerenciamento de Dívida Ativa

Negociação de Pagamento

Data: 01/09/2022 - 14:35:24

Nenhum registro encontrado.

Consultar processos de IPVA/Licenciamento inscritos em dívida ativa:

Tipo Processo: Todos

CPF 000.131.431-90

Número da CDA: opcional*

Chassi opcional*






*É obrigatório o preenchimento de pelo menos um campo

Consultar
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (1/9/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa OBD1J02 e Renavam 00509468896. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 15:38:56 do dia 1/9/2022.

Código de controle da certidão:be06.3107.2d41.b0ee

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO
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